
 

 

ZARZĄDZENIE NR 123/2023 

WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872), § 10 pkt 3 i pkt 8 lit a uchwały Nr LII/418/2022 Rady Gminy 

Ryńsk z dnia 09 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ryńsk na 2023 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - 

Pom. z 2022 r. poz. 6944 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr LII/418/2022 Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 09 grudnia 2022 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. poz. 6944 z późn.zm.), zmienioną: 

- uchwałą Nr LIII/424/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 22 grudnia 2022 r., 

- uchwałą Nr LIV/431/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 11 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 1/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 stycznia 2023 r., 

- uchwałą Nr LV/436/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 08 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 11/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 17 lutego 2023 r., 

- uchwałą Nr LVI/443/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 06 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 19/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 10 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVII/456/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 25/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVIII/463/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 05 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LVIII/466/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 24 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LX/481/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 17 maja 2023 r., 

- uchwałą Nr LXI/485/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 12 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 50/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 15 czerwca 2023 r., 

- uchwałą Nr LXII/488/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 21 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 58/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 10 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 67/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 lipca 2023 r., 

- uchwałą Nr LXIII/490/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 17 sierpnia 2023 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 7008



- zarządzeniem Nr 76/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 77/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 sierpnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LXIV/498/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 września 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 100/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 11 października 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 108/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 października 2023 r., 

- uchwałą Nr LXV/505/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 09 listopada 2023 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości 72.982.109,21 zł,   z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 47.300.738,80 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 25.681.370,41 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości 87.229.827,81 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 50.296.727,99 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 37.314.341,45 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   17.293.990,25 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   20.020.351,20 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 5.411.382,37 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.815.749,04 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych 433.417,13 zł, 

e) obsługa długu 1.321.838,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 36.933.099,82 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.237.421,91 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5.450.258,21 zł 

załącznik Nr 5 - Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 

publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 3 do zarządzenia.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji Rady 

Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko–Pomorskiego. 

  

 Wójt 

Władysław Łukasik 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7008



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 123/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2023 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 174 255,00 -21 586,00 152 669,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 174 255,00 -21 586,00 152 669,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

165 641,00 -21 586,00 144 055,00 

Razem: 73 003 695,21 -21 586,00 72 982 109,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7008



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 123/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

WYDATK I (Załącznik Nr 2 do budżetu 2023 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 277 936,00 -21 586,00 256 350,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 198 969,00 -21 586,00 177 383,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 183 655,00 -21 586,00 162 069,00 

Razem: 87 251 413,81 -21 586,00 87 229 827,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7008



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 123/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

(Załącznik Nr 5 do budżetu 2023 r.) 

DZIAŁ ROZDZIAŁ  § TREŚĆ 

KWOTA DOTACJI  /w zł/ 

ZAKRES 
PODMIOTOWE

J CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych    

600 60004 2710 Powiat Wąbrzeski 
Dotacja celowa  na 

dofinansowanie zadania 

„Publiczny transport zbiorowy” 
0,00 345.000,00 

600 60014 

 

 
6300 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa dla Powiatu 

Wąbrzeskiego na odnowę 

nawierzchni odcinków drogi 

powiatowej Nr 1420C Radzyń 

Chełmiński - Wąbrzeźno o 

łącznej długości 5,578 km 

0,00 248 613,75 

600 60014 

 
6300 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa na przebudowę 

drogi powiatowej Nr 1707C 

Nowa Wieś Królewska-

Trzcianek 

0,00 238.780,71 

720 72095 2337 
Województwo 

Kujawsko-

Pomorskie 

Dotacja celowa na projekt pn. 

„Infostrada Kujaw i Pomorza 

2.0”  
0,00 4.171,64 

720 72095 2339 
Województwo 

Kujawsko-

Pomorskie 

Dotacja celowa na projekt pn. 

„Infostrada Kujaw i Pomorza 

2.0”  
0,00 913,89 

851 85154 2330 
Urząd 

Marszałkowski 

Dotacja celowa  na 

przeciwdziałanie przemocy w 

rodzinie. Dofinansowanie 

„Niebieskiej linii” 

0,00 424,45 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na 

prowadzenie grupowych i 

indywidualnych zajęć dla 

dzieci niepełnosprawnych 

„Nasz Mały Świat” 

0,00 7.000,00 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 
Dotacja celowa  na 

dofinansowanie działalności 

WTZ  
0,00 7.000,00 

900 90095 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa dla Powiatu 

Wąbrzeskiego na  

funkcjonowanie Społecznej 

Straży Rybackiej – zakup 

paliwa do łodzi patrolującej 

jeziora na terenie Powiatu 

Wąbrzeskiego 

0,00 800,00 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Pływaczewie 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 
384.717,47 0,00 

Ogółem: 1.237.421,91  384.717,47 852.704,44 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych    

010 01008 2830 
Gminna Spółka 

Wodna w 

Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na renowację 

rowu melioracyjnego wraz z 

odcinkiem rurociągu o śr.400 

mm w Zieleniu 

0,00 19.000,00 

754 75412 6230 
Stowarzyszenie 

OSP w Orzechowie 

Dotacja na wkład własny do 

zakupu samochodu 

pożarniczego 
0,00 525.113,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7008



754 75412 6230 
Stowarzyszenie 

OSP w Sitnie 

Dotacja na wkład własny do 

zakupu samochodu 

pożarniczego w tym Studium 

wykonalności i kosztów 

promocji 

0,00 180.000,00 

754 75412 6230 
Stowarzyszenie 

OSP w Sitnie 

Dotacja na wkład własny do 

zakupu motopompy pożarniczej 

oraz na pokrycie części 

kosztów realizacji projektu w 

tym Studium wykonalności i 

kosztów promocji 

0,00 17.764,30 

801 80104 2540 
Stowarzyszenie 

„Nasza Gmina” 

Dotacja  podmiotowa na 

niepubliczne  przedszkole  2.794.805,45 0,00 

851 85195 2360 

Stowarzyszenie 

Polski Związek 

Emerytów, 

Rencistów i 

Inwalidów Oddział 

Rejonowy w 

Wąbrzeźnie 

Organizacja wydarzeń 

kulturalnych przyczyniających 

się do stymulacji aktywności 

osób niepełnosprawnych z 

terenu Gminy Ryńsk w życiu 

społecznym i kulturalnym - 

Uroczyste obchody 

Światowego Dnia Inwalidy w 

2023 roku pod hasłem 

„Bądźmy życzliwi i otwarci na 

potrzeby Osób 

Niepełnosprawnych” 

0,00 900,00 

852 85203 2360  

Stowarzyszenie 

„Szansa na 

Zdrowie” z 

siedzibą w 

Golubiu-Dobrzyniu 

Dotacja celowa na prowadzenie 

Środowiskowego  Domu 

Samopomocy, zgodnie z 

wymogami i standardami 

przewidzianymi przez 

powszechnie obowiązujące 

przepisy prawa 

0,00 1.676.068,00 

852 85295 2827 

Wąbrzeskie 

Stowarzyszenie 

Pomocy Dzieciom 

Specjalnej Troski 

Dotacja celowa na projekt 

„Kluby Seniora w Gminie 

Ryńsk” 
0,00 60.940,46 

 
854 

85495 2360 

Stowarzyszenie 

Okręg Polskiego 

Związku 

Wędkarskiego w 

Toruniu Koło 

Miejskie w 

Wąbrzeźnie 

Organizacja zajęć rekreacyjno-

wypoczynkowych dla dzieci i 

młodzieży „Działalność 

Gminnej Szkółki Ekologiczno 

– Wędkarskiej w miejscowości 

Ryńsk”   

0,00 4.967,00 

921 92195 2360 
Stowarzyszenie 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Zieleniu 

Organizacja wydarzeń 

kulturalnych przyczyniających 

się do kultywowania tradycji 

oraz integracji społeczności 

lokalnych Gminy Ryńsk – 

„Integracja członków OSP 

Gminy Ryńsk” 

0,00 21.200,00 

921 92195 2360 
Stowarzyszenie 

„Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 

kulturalnych przyczyniających 

się do kultywowania tradycji 

oraz integracji społeczności 

lokalnych Gminy Ryńsk – 

„Fundusze sołeckie 2023” 

0,00 35.400,00 

921 92195 2360 
Stowarzyszenie 

„Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 

kulturalnych przyczyniających 

się do kultywowania tradycji 

oraz integracji społeczności 

lokalnych Gminy Ryńsk 

„Piknik Rodzinny” 

0,00 20.000,00 

921 92195 2360 

Stowarzyszenie 

Kół Gospodyń 

Wiejskich Gminy 

Ryńsk 

Organizacja wydarzeń 

kulturalnych przyczyniających 

się do kultywowania tradycji 

oraz integracji społeczności 

lokalnych Gminy Ryńsk -  

„KGW jednoczy X” 

0,00 22.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7008



921 92195 2360 
Stowarzyszenie 

„Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 

kulturalnych przyczyniających 

się do kultywowania tradycji 

oraz integracji społeczności 

lokalnych Gminy Ryńsk 

„Dożynki Gminne Zieleń 

2023” 

0,00 62.100,00 

921 92120 2720 

Parafia 

Rzymskokatolicka 

p.w. św. 

Wawrzyńca 

w Ryńsku 

Dotacja celowa 

z przeznaczeniem  

na kontynuację robót 

konserwatorsko-budowlanych 

na wieży kościoła filialnego 

p.w. Najświętszego Serca Pana 

Jezusa w Ryńsku wpisanego do 

rejestru zabytków pod 

numerem A/1634, data wpisu 

24 maja 2013 r.   

0,00 10.000,00 

Ogółem:  5.450.258,21  2.794.805,45 2.655.452,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7008


		2023-11-16T10:26:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




